Seria L3 akcje imienne brak brak 6 000 000 0,10 600 000,00 aport 09.03.2020

Seria L4 akcje imienne brak brak 12 000 000 0,10 1 200 000,00 aport 09.03.2020

Seria L5 akcje zwykłe na okaziciela brak brak 1 000 000 0,10 100 000,00 gotówka 09.03.2020

Seria L6 akcje imienne brak brak 31 452 234 0,10 3 145 223,40 aport 15.06.2020

Seria L7 akcje zwykłe na okaziciela brak brak 8 000 000 0,10 800 000,00 gotówka 15.06.2020

Seria L8 akcje zwykłe na okaziciela brak brak 6 500 000 0,10 650 000,00 gotówka 29.10.2020

Razem   1 523 196 319

Skonsolidowany raport roczny Grupy Kapitałowej FIGENE CAPITAL za 2021 rok
(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 74

Akcje serii A uprzywilejowane są co do głosu w ten sposób, że na jedną akcję przypadają dwa głosy.

Na pozostałe akcje przypada jeden głos na akcję. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane

co do dywidendy oraz zwrotu z kapitału.

Na dzień 31 grudnia 2021 roku niniejszego sprawozdania struktura akcjonariatu przedstawiała się

następująco (wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na WZA):

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów % głosów

ADVANCED COMPANY LIMITED 924 451 500 43,69% 924 451 500 43,62%

WISDOM LIMITED 226 000 000 10,68% 226 000 000 10,66%

Pozostali 965 319 819   45,62%   969 019 819   45,72%

Razem 2 115 771 319 100,00% 2 119 471 319   100,00%

Dnia 31 lipca 2019 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy upoważniło Zarząd do

podwyższenia kapitału w ramach kapitału docelowego o kwotę nie większą niż 40.000.000 PLN.

W ramach kapitału docelowego od dnia jego rejestracji w KRS do dnia 31 grudnia 2021 r. zostały

zawarte następujące umowy:

Dnia 9 grudnia 2019 roku, została zawarta umowa objęcia 32.400.000 akcji serii L2, po cenie emisyjnej

równiej 0,25 PLN, tj. za udziały Eneko 1 o wartości 8.100.000 PLN – w wykonaniu umowy warunkowej

zawartej 10 czerwca 2019 roku.

Dnia 9 grudnia 2019 roku, zostały zawarte cztery umowy objęcia łącznie 6.000.000 akcji serii L3, po

[…]

31.452.234

głosów z akcji serii A

głosów z akcji serii F2

głosów z akcji serii F9

głosów z akcji serii J1

głosów z akcji serii L2

głosów z akcji serii L3

głosów z akcji serii L4

głosów z akcji serii L6

Akcje na okaziciela   800.000

1.275.000

39.378.928

2.000.000

85.455.000

60.012.350

120.000.000

180.000.000

480.000.000

42.160.000

40.000.000

15.062.807

9.400.000

84.600.000

35.000.000

31.000.000

akcji serii B

akcji serii C

akcji serii D

akcji serii E

akcji serii F1

akcji serii F3

akcji serii F4

akcji serii F5

akcji serii F6

akcji serii F7

akcji serii F8

akcji serii G

akcji serii H1

akcji serii H2

akcji serii I

akcji serii J2

Sprawozdanie Zarządu Emitenta i Grupy Kapitałowej FIGENE CAPITAL

za okres od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku

str. 9

Według najlepszej wiedzy Emitenta, na dzień 31 grudnia 2021 roku oraz na dzień publikacji

niniejszego raportu struktura akcjonariatu przedstawiała się następująco (wykaz akcjonariuszy

posiadających co najmniej 5% głosów na WZA):

Stan na dzień 31 grudnia 2021 r.:

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów % głosów

ADVANCED COMPANY LIMITED 924 451 500 43,69% 924 451 500 43,62%

WISDOM LIMITED 226 000 000 10,68% 226 000 000 10,66%

Pozostali 965 319 819   45,62%   969 019 819   45,72%

Razem 2 115 771 319 100,00% 2 119 471 319   100,00%

7.750.000

2.500.000

1.000.000

8.000.000

6.500.000

2.000.000

7.875.000

200.000

578.250.000

7.000.000

8.650.000

akcji serii K

akcji serii L1

akcji serii L5

akcji serii L7

akcji serii L8

akcji serii L9

akcji serii M1

akcji serii L10

akcji serii N

akcji serii L11

akcji serii M2

Liczba głosów z akcji na okaziciela   800.000

1.275.000

39.378.928

2.000.000

85.455.000

60.012.350

120.000.000

180.000.000

480.000.000

42.160.000

40.000.000

15.062.807

9.400.000

84.600.000

35.000.000

31.000.000

7.750.000

2.500.000